令和３年９月６日

保護者 様

鹿沼市立東中学校長 斎藤 美智雄

鹿沼地区中学校体育連盟主催 地区新人体育大会の延期について

白露の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動に御理解、御協力いただき心から感謝申し上げます。

県内に緊急事態宣言が出され、県の新人体育大会が延期（種目ごとの分散開催）され

ることになりました。

つきましては鹿沼地区においても、生徒の健康・安全面を優先し、新型コロナウィル

ス感染症対策を十分に講じた上で分散開催となりました。なお期日につきましては、下

記のとおりですので御理解と御協力をお願いします。

記

１ 期日

・陸上競技 10/12（火） ・野球 10/8・9（金・土）
・バスケットボール 10/17（日） ・バレーボール 10/16・17(土・日)
・サッカー 10/16（土） ・ソフトテニス 10/8・9（金・土）
・卓球 10/8・9（金・土） ・柔道 10/23（土）
・剣道 10/16（土） ・弓道 10/23（土）
・バドミントン 10/16（土）

２ 場所

・鹿沼市内各会場

＊会場、組み合わせ等については、後日お知らせします。

３ その他

・選手の参加や保護者の参加については、後日お知らせします。

＊今後の新型コロナウィルスの感染状況によっては上記内容を変更することもあり

ます。